
ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРИСТИГНАТИ НЕПЛАТЕНИ ОБВРСКИ БРОЈ 5505 

ЗА ФИЗИЧКО ЛИЦЕ 

издаден на ден 12.01.2011 во 10:20 часот 

 

Врз основа на барањето број 6304  од Корисник на податоци со намена за одобрување лизинг, а 
според податоците примени и ажурирани заклучно со 10.01.2011  година, Македонско кредитно биро АД 

Скопје издава извештај со евидентирани обврски за субјектот на податоци:  

  

 

 

Име и презиме: Име Презиме 

ЕМБГ: 1231231231230 

   

Во моментот на генерирање на извештајот субјектот на податоци ИМА евидентирани пристигнати 
неплатени обврски. 

 

Група: Кредит 

Валута Вкупен износ  

MKD 10,000.00 

USD 162.00 

 

Група: Сметка 

Валута Вкупен износ  

MKD 3,500.00 

 

Група: Долг 

Валута Вкупен износ 

MKD 252,010.50 

 

Група: Кумулативен долг 

Валута Вкупен износ 

MKD 62,000.00 

 


